
   COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  - CPL                                                           
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

REPUBLICAÇÃO 

 

AVISO  DE LICITAÇÃO 

 

 

Pregão Eletrônico Sob Sistema de Registro de Preço N° 90003 /2024  

Processo Administrativo n° 028469/2024 

 

  

 

OBJETO:  EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO COFFEE BREAK COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, MONTAGEM, 

DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO, PARA ATENDER OS EVENTOS VINDOUROS E 

NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO TURISMO ESPORTES E CULTURA DE BOA 

VISTA - FETEC, CONFORME DETALHAMENTO NESTE INSTRUMENTO.  

 

 

 

ABERTURA DO CERTAME: 16/12/2024, ás 09h30min 

 

 

 

O edital fica liberado a partir do dia 02/12/2024 aos interessados, mediante solicitação na 

Comissão Permanente de Licitação – CPL, Av. Glaycon de Paiva, N° 1171 – São Vicente – Boa 

Vista/Roraima 1° andar, CEP-69.303.340 (Teatro Municipal de Boa Vista), no horário de 8h às 

14h. E, poderá ser solicitado pelo e-mail licitarfetec@gmail.com ou COMPRASNET UASG 

456457, mais informações (095) 99141-4476. 

 

 

                                                                                                 

 

                                                                                     Boa Vista (RR), 29 de novembro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diego Freitas da Silva 

    Agente de Contratação/Pregoeiro 

CPL/FETEC 

 

 

00000.0.028469/2024 (VOLUME 1) - 00000.9.552503/2024

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 591309AA7
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA - Nº 6242                02 de Dezembro de 2024
252
TADA.
 DATA DE ASSINATURA: 28 DE NOVEMBRO DE 2024.

 Boa Vista, data constante no sistema.

Darik Arenhart Marinho
Secretário Municipal de Tecnologia e Inclusão Digital

FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO, TURISMO,       
ESPORTE E CULTURA DE BOA VISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO, TURISMO, ESPORTE E CULTURA DE BOA VISTA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMUNICADO

 O Presidente da CPL, no uso de suas atribuições le-
gais resolve TORNAR SEM EFEITO as PUBLICAÇÕES DOS AVI-
SOS DE LICITAÇÃO DO PREGÕES ELETRÔNICOS:

 Nº 9003  DO PROCESSO Nº 028469/24, veiculado 
no Diário Ofi cial do Município nº 6241, fl s. Nº 27 do dia 
29/11/2024 e na Folha de Boa Vista do dia 29/11/24;

 N° 9004 DO PROC. N° 028595/24, veiculado no Diá-
rio Ofi cial do Município n° 6241, fl s n° 28 do dia 29/11/24 e 
e na Folha de Boa Vista do dia 29/11/24;

  N° 9005 DO PROC. N° 028963/24, veiculado no Diá-
rio Ofi cial do Município n° 6241, fl s n° 28 do dia 29/11/24 e 
na Folha de Boa Vista do dia 29/11/24;

 N° 9006 DO PROC. N° 029828/24, veiculado no Diá-
rio Ofi cial do Município n° 6241, fl s n° 28 do dia 29/11/24 e 
na Folha de Boa Vista do dia 29/11/24. 

 Boa Vista – RR, 29 de novembro de 2024.

Diego Freitas da Silva
Presidente da CPL/FETEC

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO, TURISMO, ESPORTE E CULTURA DE BOA VISTA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  - CPL 

REPUBLICAÇÃO

AVISO  DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Sob Sistema 
de Registro de Preço N° 90003 /2024 

Processo Administrativo n° 028469/2024

 OBJETO:  EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COFFEE BRE-
AK COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, MONTAGEM, DES-
MONTAGEM E MANUTENÇÃO, PARA ATENDER OS EVENTOS 
VINDOUROS E NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO DE EDUCA-
ÇÃO TURISMO ESPORTES E CULTURA DE BOA VISTA - FETEC, 
CONFORME DETALHAMENTO NESTE INSTRUMENTO. 

 ABERTURA DO CERTAME: 16/12/2024, ás 09h30min

 O edital fi ca liberado a partir do dia 02/12/2024 
aos interessados, mediante solicitação na Comissão Perma-
nente de Licitação – CPL, Av. Glaycon de Paiva, N° 1171 – 
São Vicente – Boa Vista/Roraima 1° andar, CEP-69.303.340 
(Teatro Municipal de Boa Vista), no horário de 8h às 14h. E, 
poderá ser solicitado pelo e-mail licitarfetec@gmail.com ou 
COMPRASNET UASG 456457, mais informações (095) 99141-
4476.

 Boa Vista (RR), 29 de novembro de 2024.

Diego Freitas da Silva
Agente de Contratação/Pregoeiro CPL/FETEC

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO, TURISMO, ESPORTE E CULTURA DE BOA VISTA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  - CPL 

REPUBLICAÇÃO

AVISO  DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Sob Sistema 
de Registro de Preço N° 90004/2024 

Processo Administrativo n° 028595/2024

 OBJETO:  EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE CAMA-
RIM, AÇÃO QUE ENVOLVE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRU-
TURA CLIMATIZADA, ALÉM DE MONTAGEM, DESMONTAGEM 
DE ESTRUTURAS, PARA ASSIM ATENDER AOS EVENTOS VIN-
DOUROS E NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO, 
TURISMO, ESPORTES E CULTURA DE BOA VISTA – FETEC.

 ABERTURA DO CERTAME: 16/12/2024, ás 09h30min

 O edital fi ca liberado a partir do dia 02/12/2024 
aos interessados, mediante solicitação na Comissão Perma-
nente de Licitação – CPL, Av. Glaycon de Paiva, N° 1171 – 
São Vicente – Boa Vista/Roraima 1° andar, CEP-69.303.340 
(Teatro Municipal de Boa Vista), no horário de 8h às 14h. E, 
poderá ser solicitado pelo e-mail licitarfetec@gmail.com ou 
COMPRASNET UASG 456457, mais informações (095) 99141-
4476.

 Boa Vista (RR), 29 de novembro de 2024.

Paulo Ernesto Wanderley Zamberlan
Agente de Contratação/Pregoeiro CPL/FETEC

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO, TURISMO, ESPORTE E CULTURA DE BOA VISTA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  - CPL 

REPUBLICAÇÃO

AVISO  DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Sob Sistema 
de Registro de Preço N° 90005/2024 

Processo Administrativo n° 028963/2024

 OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA, LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM FORNECIMENTO 
DE MATERIAL, MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTEN-
ÇÃO, PARA ATENDER OS EVENTOS VINDOUROS E NECESSI-
DADES DA FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO TURISMO ESPORTES E 
CULTURA DE BOA VISTA - FETEC, CONFORME DETALHAMEN-
TO NESTE INSTRUMENTO.

 ABERTURA DO CERTAME: 16/12/2024, ás 11h00min

 O edital fi ca liberado a partir do dia 02/12/2024 
aos interessados, mediante solicitação na Comissão Perma-
nente de Licitação – CPL, Av. Glaycon de Paiva, N° 1171 – 
São Vicente – Boa Vista/Roraima 1° andar, CEP-69.303.340 
(Teatro Municipal de Boa Vista), no horário de 8h às 14h. E, 
poderá ser solicitado pelo e-mail licitarfetec@gmail.com ou 
COMPRASNET UASG 456457, mais informações (095) 99141-
4476.

 Boa Vista (RR), 29 de novembro de 2024.

Diego Freitas da Silva
Agente de Contratação/Pregoeiro CPL/FETEC

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO, TURISMO, ESPORTE E CULTURA DE BOA VISTA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  - CPL 

REPUBLICAÇÃO

AVISO  DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Sob Sistema 
de Registro de Preço N° 90006/2024 

Processo Administrativo n° 029828/2024

 OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA TRELIÇADA 100% EM ALUMÍ-
NIO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, MONTAGEM, DES-
MONTAGEM E MANUTENÇÃO, PARA ATENDER OS EVENTOS 
VINDOUROS E NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO DE EDUCA-
ÇÃO TURISMO ESPORTES E CULTURA DE BOA VISTA-FETEC, 
CONFORME DETALHAMENTO NESTE INSTRUMENTO.

00000.0.028469/2024 (VOLUME 1) - 00000.9.552503/2024

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 5914748E7
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020



FOLHA DE BOA VISTA 

 

00000.0.028469/2024 (VOLUME 1) - 00000.9.552503/2024

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 591592C7C
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020


